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Hej alla  

Att börja med att önska Glad Påsk är ju lite sent när den redan är över, men då vill jag i alla fall önska 

god fortsättning på våren. Våren ja det var ju häromdagen ….. i skrivande stund tittar jag ut och 

funderar om det är 5 dec eller 5 april. Läser i tidningen och ser på nyheterna att bilar sitter fast på 

E20 igen i snökaos. Ja ja vi får hoppas på bättre tider. 

En lite resumé  som hänt i vår förening hittills är att  i februari ägde det sedvanliga årsmötet rum. Vi 

började då med parentation för våra kamrater som inte finns med oss längre. Därefter fick vi en 

stunds underhållning med gamla kända slagdängor som Leif Hååg trakterade  på sitt dragspel. 

Årsmötet klubbades igenom även i år av Jan Hannebo. 

I verksamhetsplanen som jag redogjorde för berättade jag om årets program, och nästa möte ägde 

rum den 18 mars. Roland Florin Grillby berättade och visade bilder mycket inspirerat från sin skoltid 

med familjen i Liberia. Han gick sin högstadietid på skolan där. När har kom tillbaka på besök 2016  

var allt så förändrat. Han visade bilder hur det såg ut när han bodde där och hur det ser ut nu. Kan ju 

förstå att han tycker det är känslosamt. 

Nästa möte som vi har är den 15 maj och då kommer Eva Emanuelsson och berättar om sitt 

författarskap och berättar också om hur böckerna om Flätorna kom till. Utöver det har jag haft 

kontakt med Elsie Johansson som är väl insatt i hörselproblematik. Hon kommer ev. till det mötet och 

visar och berättar om hjälpmedel vi kan behöva och med all sannolikhet behöver. 

Så tar vi sommaruppehåll, men vi planerar en resa någon gång juni/juli, återkommer till detta. 

Hösten inleds med den traditionella sillunchen den 12 augusti. 

I höst så firar vi boulehallens tillkomst för 25 år sedan med någon form av jubileumsfest i oktober. 

Ja det var lite av vad som händer i fortsättningen. Eftersom vi har förstått att alla inte har EP där 

annonserna har införts så behöver vi skicka ut inbjudan även per mail och kanske också en affisch på 

boulehallen. Det känns ju angeläget att så många som möjligt, alla, får vetskap om och när våra 

träffar är.   

Jag vill återigen uppmana er som har svårt att ta er till möteslokalen när det är dags. Säg till när ni 

anmäler er så får vi ordna det, det går att lösa. På tal om anmälan så har Sif Ihildes åtagit sig 

anmälarrollen efter våran Ulla som inte finns med oss längre.  

Som sagt tidigare jag önskar alla en fin vår, den kommer, även om det ser grått ut nu. 

Vi ses/Monica 

 


